
Cena za oběd ČZA (polévka + hlavní jídlo) 

Cena za oběd Medou (polévka + hlavní jídlo) 

Celodenní pitný režim 

svoz a rozvoz klientů v rámci města Humpolec 

donáška obědů (pronájem jídlonosičů, dovoz jídla z jídelny) 

Aktualizace k 1.7.2024 

a) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro 
osobní hygienu 

b) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

c) výchovně vzdělávací a aktivizační činnosti 

d) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

e) sociálně terapeutické činnosti 

f) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí 

95 Kč 

95 Kč 

zdarma 

130 Kč/ 1 hodina 

130 Kč/ 1 hodina 

130 Kč/ 1 hodina  

130 Kč/ 1 hodina 

130 Kč/ 1 hodina 

130 Kč/ 1 hodina 

20 Kč/ 1 cesta 

40 Kč/ 1 cesta 

11 Kč/km 

20 Kč/ 1 donáška 

Výše úhrad za poskytované sociální služby v Centru denních služeb Medou je stanovena v souladu se
zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních službách a vyhláškou č. 505/2006 Sb., dle skutečně spotřebovaného
času vzhledem k poskytovaným výkonům. 

Medou z.s., Lužická 775, 396 01 Humpolec, IČO 03718981, www.medou-humpolec.cz 

CENÍK ÚHRAD 
Centrum denních služeb MEDOU 

Úhrada za služby 

Úhrada za stravování 

FAKULTATIVNÍ SLUŽBY 

svoz a rozvoz klientů mimo město 

přeprava v rámci města při vyřizování osobních záležitostí 


